

Modernizácia hygienických priestorov v budove Miestneho úradu

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena spolu
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	------------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	317121101.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	1,000	5,86	5,86
2	595360001900	Preklad nenosný YTONG NEP, lxšxv 1250x100x249 mm	ks	1,010	25,87	26,13
3	342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	6,710	32,85	220,42

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	60,000	7,22	433,20
5	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm vyrovnávací pod obklad	m2	60,000	13,30	798,00
6	622460114.S	Príprava podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	50,000	4,23	211,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	21,851	5,54	121,05
8	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	21,851	5,56	121,49
9	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,280	3,04	6,93
10	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	21,851	2,31	50,48
11	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	7,000	0,44	3,08
12	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,200	26,24	188,93
13	974031122.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	50,000	1,83	91,50
14	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	60,000	5,13	307,80
15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,154	22,53	71,06
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,926	0,47	28,17
17	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,154	10,88	34,32
18	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,154	1,22	3,85
19	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,154	40,00	126,16

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

20	711211071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	4,400	48,06	211,46
21	711212071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	2,250	48,67	109,51

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

22	721171107.S	Odpadové ležaté hrdlové potrubie PVC	sub	1,000	18,10	18,10
----	-------------	--------------------------------------	-----	-------	-------	-------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

23	722171131	Plastliniové potrubie spájané lisovaním	sub	1,000	16,59	16,59
----	-----------	---	-----	-------	-------	-------

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

24	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, - 0,01933t	súb.	4,000	8,24	32,96
----	-------------	---	------	-------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena spolu
25	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	20,14	80,56
26	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	4,000	103,36	413,44
27	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	14,17	28,34
28	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	2,000	458,27	916,54
29	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	4,000	47,24	188,96
30	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	4,000	302,37	1 209,48
33	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,44	10,88
34	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	33,73	67,46
35	642110000200	Umývadlo keramické, rozmer 600x450x170 mm, biela, JIKA	ks	2,000	92,41	184,82
36	725230811.S	Demontáž bidetu diturvitového, -0,01760t	súb.	2,000	8,56	17,12
37	725245275.S	Montáž sprchových kútov kompletných ostatných typov	ks	1,000	217,71	217,71
38	554610001040.S	Sprchovací kút štvrtkruhový, rozmer šxv 900x1850 mm	ks	1,000	245,02	245,02
39	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4,000	2,63	10,52
40	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s pomalým sklápaním	ks	4,000	32,62	130,48
41	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	8,000	6,95	55,60
42	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	8,000	11,51	92,08
43	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	3,97	7,94
44	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	12,99	25,98
45	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	83,68	167,36
46	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,55	3,55
47	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	88,62	88,62
48	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,87	2,87
49	551450003300.S	Set - hadica z odolného plastu 150 cm, ružica plochá s 3 funkciami, yč s posuvným držiakom sprchy 70 cm	ks	1,000	186,31	186,31
50	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadla, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	1,42	2,84
51	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	2,000	6,49	12,98
52	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	2,000	49,10	98,20
53	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	42,616	0,30	12,78

732 Ústredné kúrenie - strojovne

54	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem do 150 l	ks	1,000	55,17	55,17
55	235962	PSH 100 Classic - Nástenný zásobníkový ohrievač vody 100l, 230V, 1,8kW (EOV 100 Trend)	ks	1,000	288,04	288,04

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

56	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	4,000	4,45	17,80
57	735154263.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového kombinovaného výšky 600 mm/ dĺžky 800-1000 mm	ks	4,000	16,09	64,36
58	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	46,84	4,68

763 Konštrukcie - drevostavby

59	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 9,5 mm	m2	21,851	54,19	1 184,11
----	-------------	---	----	--------	-------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena spolu
60	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,187	52,98	9,91

766 Konštrukcie stolárske

61	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	20,77	145,39
62	549150000900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	28,29	141,45
63	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	16,09	32,18
64	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, mechanicky odolné plné	ks	7,000	141,58	991,06
65	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	7,000	58,78	411,46
66	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	7,000	181,95	1 273,65
67	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	29,210	0,55	16,07

767 Konštrukcie doplnkové kovové

68	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	21,851	6,47	141,38
----	-------------	--------------------------------------	----	--------	------	--------

771 Podlahy z dlaždíc

69	771541211.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	21,851	26,69	583,20
70	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované, protišmyková úprava	m2	23,599	39,46	931,22
71	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	12,255	6,55	80,27

781 Dokončovacie práce a obklady

72	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	107,124	32,00	3 427,97
73	597640001400.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10,5 mm	m2	115,694	34,37	3 976,40
74	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	8,800	0,84	7,39
75	283410018270.S	Profil ukončovaci obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 12,5 mm, PVC	m	10,032	1,11	11,14
76	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	3,000	6,20	18,60
77	283810005400.S	Dvierka PVC, rozmer 300x300 mm	ks	3,000	12,15	36,45
78	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	64,311	2,30	147,92

784 Dokončovacie práce - maľby

79	784402801.S	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	45,936	1,20	55,12
80	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	45,936	1,92	88,20
81	784410620.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	45,936	0,69	31,70
82	784418011.S	Zakrývanie otvorov a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,700	1,24	25,67
83	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	21,851	2,17	47,42
84	784452473.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	45,936	2,79	128,16

21-M Elektromontáže

85	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia a krabice	ks	9,000	7,89	71,01
86	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	9,000	6,31	56,79

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena spolu
87	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE a krabice	ks	1,000	8,81	8,81
88	345510004200.S	Zásuvka jednonásobná zapustená	ks	1,000	8,91	8,91
89	210201950.S	Montáž svetidla zapusteného bodového LED do 0,5 kg	ks	6,000	6,62	39,72
90	347710003800.S	LED bodovka 10W, GU5.3, 280 lm, fi 100 mm	ks	6,000	12,01	72,06
91	210203051.S	Montáž a zapojenie LED svetidla do kazetového stropu	ks	3,000	14,88	44,64
92	348130002418.S	LED svetidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	3,000	39,66	118,98
93	210800072.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYYp 450/750 V 3x1,5mm ²	m	100,000	1,10	110,00
94	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	100,000	1,01	101,00
95	210800073.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYYp 450/750 V 3x2,5mm ²	m	70,000	1,22	85,40
96	341110026000.S	Kábel medený plochý CYYp 3x2,5 mm ²	m	70,000	1,06	74,20
97	210800518.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	25,000	0,60	15,00
98	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm ²	m	25,000	0,70	17,50
99	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00010 t	ks	8,000	1,03	8,24
100	210964302.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	8,000	1,77	14,16
101	2190090900	Úprava elektrického rozvadzača s doplnením chráničky a ističov	sub	1,000	215,00	215,00
102	2190000000	Revízia, revízná správa	ks	1,000	200,00	200,00

Cena celkom bez DPH	23 351,92 €
DPH 20%	4 670,38 €
Cena celkom s DPH	28 022,31 €